
PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

8. února  2009 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Sokol Kdyně 4:12 2528-2612   07.02. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Havlovice C 2:14 2500-2550   07.02. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Havlovice A 10:6 2506-2504   07.02. 
TJ Havlovice B -  TJ Dobřany B 6:10 2467-2488   07.02. 
T.J. Sokol Plzeň V  B -  TJ Sokol Díly 12:4 2514-2512   07.02. 
TJ Slavoj Plzeň B -  Kuželky Holýšov B 4:12 2413-2420   07.02. 
 
Toto kolo by se dalo nazvat kolem těsných soubojů a kolem hostujících družstev. Dvě utkání 
skončila rozdílem 2 kuželek, jedno utkání rozdílem 7 kuželek. Úspěšnější byli jednoznačně 
hosté, kteří vyhrávají čtyři souboje.  
TJ Baník Stříbro B byl vyrovnaným soupeřem Sokolu Kdyně ve hře do plných, ale dorážka byla 
o něčem jiném. Asi největší překvapení se zrodilo v Újezdě, kde vysoce favorizovaný domácí 
celek nestačil na výborně hrající hosty z družstva TJ Havlovice C. Velkou bitvu svedla Škoda 
Plzeň B s družstvem TJ Havlovice A. Obě družstva se přetahovala doslova o každou kuželku. 
Nakonec tím šťastnějším celkem byli domácí a přerušili tak vítěznou šňůru hostujícího celku, 
která trvala několik kol. Důležité body získaly Dobřany B vítězstvím vad domácím celkem 
Havlovice B. I v tomto utkání to byl souboj do posledních hodů.  T.J. Sokol Plzeň V B musel 
předvést hodně ze svého umění, aby udolal houževnatého soupeře z Dílů. Nakonec obě 
družstva dělily 2 kuželky. Špatná hra do plných domácího celku TJ Slavoje Plzeň B znamenala 
prohru domácího celku s družstvem Kuželek Holýšov B. 
V průběžné tabulce se díky prohře Újezda sv. Kříže na čele osamostatnilo družstvo TJ Kdyně 
s dvoubodovým náskokem právě před družstvem Újezda. Své si bude jistě do tohoto souboje 
říci i družstvo T.J. Sokola Plzeň V B. S udržením se v soutěži budou mít asi největší starosti ve 
Stříbře, v Dobřanech, Havlovice C a také Slavoj Plzeň B. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! Pozor! 

 
V Rozlosování jsem byl upozorněn na nepřesnost (Jirko díky) a proto dochází k jeho úpravě. 
 
Konkrétně 20. Kolo (4. 4. 2009)  utkání SK Škoda VS Plzeň B - TJ Havlovice B se odehraje 
v sobotu 4. 4. 2009 od 14. hod.  oproti původně uvedenému termínu neděle 5. 4. 2009. 
 
Druhá změna se týká 21. Kola (11. 4 . 2009) utkání SK Škoda Plzeň B - TJ Baník Stříbro B se 
odehraje v neděli 12. 4. 2009 od 14. hod. oproti původně uvedenému termínu sobota 11. 4. 
2009 
 



 
Źádám družstvo SK Škoda VS Plzeň B o vyrozumění družstev TJ Havlovice B a TJ Baník 
Stříbro B o této změně, družstva TJ Havlovice B a TJ Baník Stříbro B o potvrzení, že tuto 
změnu zaznamenala. Potvrzení zašlou tyto družstva e-mailem na adresu vedoucího soutěže 

vrabec.m@seznam.cz 
 
 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 
 TJ Baník Stříbro B 2528 4:12 2612 TJ Sokol Kdyně 

 ČECH Jan 404 0:2 420 DVOŘÁK Jindřich 
 POCHYLOVÁ Daniela 448 2:0 421 LOMMER Jan 
 DUBEC Václav 384 0:2 456 KUŽELÍK Václav 
 JINDROVÁ Marie 420 2:0 408 KAŠE Rudolf 
 BLASBALG Milan 420 0:2 433 GOTZ Jiří 
 TROCH Pavel 452 0:2 474 TIMURA Tomáš 
 
rozhodčí: JINDROVÁ Marie 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:48 
 
Hosté ze Kdyně přijeli na kuželnu posledního celku průběžné tabulky s jednoznačným cílem a tím byl 
zisk dvou bodů, aby udrželi krok v čele tabulky s družstvem Újezda sv. Kříže. Domácí hrají doma 
poměrně pravidelně přes 2500 por. Kuželek (doposud nejvíce 2568), ale co je jim to platné, když hosté 
zde hrají výrazně lépe. Nejinak tomu bylo i v tomto utkání. Zatímco do plných dělily obě družstva 
pouhé 2 kuželky (1798 - 1800), v dorážce byli přesnější hosté ze Kdyně (730 - 812). Domácí nabízeli 
svým soupeřům body nepřesnou hrou v dorážce. Hned dva hráči mají shodně 13 chyb, další 10 chyb! 
Hosté se ujímají vedení zásluhou Jindry Dvořáka, který poráží Jana Čecha o 16 kuželek.  Pak ale 
zahrála skvěle domácí Daniela Pochylová a domácí mají navrch 9 kuželek. Rozhodnutí přišlo před 
polovinou utkání. Václav Dubec dostal od Václava Kuželíka příděl 72 kuželek. Marie Jindrová si sice 
připsala cenný skalp Rudy Kašeho. Vzápětí Jirka Götz, jak jinak než v dorážce poráží Milana Blasbalga 
a hosté vedou před posledním soubojem 4:6 a o 62 kuželek. Poslední souboj byl zároveň jeho ozdobou. 
Domácí Pavel Troch se ukázal ve velice dobrém světle, ale ani 452 poražených kuželek nestačilo na 
hvězdu minulého kola (vzpomínáte na 121 por. kuželek v dorážce na jedné dráze?) Tomáše Timuru. Ten 
prokázal, že je ve správném „laufu“ a opět lepší hrou v dorážce (133 - 159) pečetí vítězství hostů. 
 

 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2500 2:14 2550 TJ Havlovice C 

 ŠABEK Petr 398 0:2 419 VYMYSLICKÝ David 
 KŰHN Antonín 439 0:2 449 MICHAL Jan 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 407 2:0 402 KOTALOVÁ Eva 
 JANKOVSKÝ Oldřich 423 0:2 426 LUKÁŠ Miroslav 
 PRAŠTIL Václav 405 0:2 421 VRBA Petr 
 PIVOŇKA Roman 428 0:2 433 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: PIVOŇKA Roman 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Asi největší překvapení kola se zrodilo v Újezdě. Již úvodní souboj naznačil, že domácí to v tomto 
utkání nebudou mít jednoduché a že hosté jim nedarují nic zadarmo. Když se Petrovi Šabkovi nedařilo 
v dorážce, získává David Vymyslický pro hosty první body a náskok 31 kuželek. Ani druhý domácí hráč 
Antonín Kühn jistě nečekal, že při výkonu 439 por. kuželek vyjde bodově na prázdno. Jan Michal zahrál 



lépe především v dorážce a také podstatně méně chybuje (9 - 2) za což je odměněn výhrou o 10 kuželek. 
O první body pro domácí se zasloužil Miroslav Pivovarník, který jen těsně poráží Evu Kotalovou. 
Domácí trápení v dorážce pokračuje a v souboji Oldřich Jankovského s Miroslavem Lukášem je to opět 
tato herní činnost, která rozhodla o zisku bodů (132 - 144). A když v předposledním souboji  ani Václav 
Praštil nedokázal prolomit prokletí tohoto utkání na straně domácích zvané dorážka, prohrávají domácí 
další souboj a situace je pro ně již kritická. Romana Pivoňku čeká v souboji s se svým jmenovcem Jiřím 
nelehký úkol. Pro záchranu alespoň bodu za remízu jej musí porazit o více jak 45 kuželek. Na první 
dráze zahrál výborných 233 por. kuželek, ale soupeř neztratil příliš (221). Na druhé dráze se zázrak 
nekonal a tak poněkud překvapivě, ale zcela zaslouženě vítězí hostující družstvo. 
 

 SK Škoda VS Plzeň B 2506 10:6 2504 TJ Havlovice A 

 KOTLÍN Josef 365 0:2 378 RÁDL Jiří 
 DIX Tomáš 429 2:0 412 GOTTWALD Jan 
 BERÁNEK Václav 404 0:2 410 ZŮNA František 
 KUPKA Martin 440 2:0 433 KALOUS Pavel 
 VICHER Milan 432 2:0 427 RYGL Vladimír 
 HAMRLE Vladimír 436 0:2 444 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: VICHER Milan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Další velice vyrovnané utkání tohoto kola bylo k vidění na kuželně plzeňské Škodovky. Družstvo 
Havlovice A přijelo k tomuto utkání povzbuzeno sérií několika vítězných utkání v řadě a určitě chtěli 
tuto sérii prodloužit. Na úvod se předvedli „Čulibrci“ svých družstev. Domácí Pepík Kotlín podlehl 
zbytečně nervozitě a to se odrazilo na jeho dorážce. Jirka Rádl nepředvedl také žádný oslnivý výkon, ale 
na body to stačilo. Tomáš Dix předvedl dvě vyrovnané dráhy a to mu přineslo vítězství. Jeho soupeř Jan 
Gottwald na první dráze ztratil 25 kuželek. Druhou dráhu zvládl na výbornou (223), ale ztráta z první 
dráhy byla příliš velká. Po první třetině utkání je stav nerozhodný 2 : 2 a +4 pro domácí. Venca Beránek 
po fantastických plných na první dráze (164) vyhrává tuto dráhu o 15 kuželek. Na druhé dráze to již 
bylo o poznání slabší a toho dokázal František Zůna využít a dostává hosty do vedení (+2). Utkání bylo 
jak na houpačce. Martin Kupka díky výbornému výkonu na první dráze (236) přehrává Pavla Kalouse o 
7 kuželek. Pavel zahrál výborně do plných (308), ale dorážka byla jednoznačnou záležitostí domácího 
Martina (153 - 125). A na poražené kuželky opět vedou domácí (+5). Milan Vicher opět předvedl 
nejlepší hru do plných celého utkání (316), ale taková to hra do plných by zasluhovala odpovídající 
dorážku než předvedených 116. Vladimír Rygl doháněl ztrátu z první dráhy, na druhé zahrál výtečných 
232, ale opět to nestačilo. Náskok domácího družstva narostl na 10 kuželek. Poslední souboj mezi 
Vláďou Hamrlem a Jirkou Kalistou byl soubojem o vše. Jirka díky lepší hře do plných vyhrává první 
dráhu o 5 kuželek. Na druhé dráze se blýskl do plných pro změnu Vláďa (162). Dorážka, to byl boj o 
každou kuželku a nakonec vyhrál Jirka o 8, což v celkovém součtu znamená těsnou výhru domácího 
družstva o pouhé 2 kuželky. 
 

 TJ Havlovice B 2467 6:10 2488 TJ Dobřany B 

 KOTAL Josef 408 2:0 400 PRUŽINSKÝ František 
 PIVOŇKA Pavel 409 0:2 426 DVOŘÁK Josef 
 NEDOMA Josef 412 0:2 425 KOŘAN Vojtěch 
 BYRTUS Jaromír 431 2:0 411 PROVAZNÍK Martin 
 SVOBODA Petr 394 0:2 430 SLOUP Otto 
 PALACKÝ Petr 413 2:0 396 KUČERA Jan 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:30 
 
Další vyrovnané utkání se odehrálo v Havlovicích, kam zavítaly Dobřany B, které potřebují každý bod, 
aby se odpoutaly z pásma sestupu. Na úvod vyhrává Josef Kotal nad Frantou Pružinským o 8 kuželek. 



Ale to co předvedli oba borci v dorážce ….?  Domácí hráč na první dráze plné 158, dorážka 44! Hostující 
hráč na dráze druhé plné 160, dorážka 35!!! Navíc svůj výkon oba „ozdobili“ shodně 14 chybami!!! 
V následujícím souboji Přehrává Josef Dvořák Pavla Pivoňku o 17 kuželek a dostává hosty do vedení 
(+9). Souboj mezi Josefem Nedomou a mladým Vojtou Kořanem rozhodla lepší hra do plných 
hostujícího hráče (283 - 303). Hosté vedou v polovině utkání o 24 kuželek. S tím se nechtěli domácí 
rozhodně smířit, jmenovitě Jarda Byrtus, který díky výborné hře na druhé dráze (234) i přes 10 chyb 
poráží Martina Provazníka o 20 kuželek a rozdíl je rázem opět pouze +4 kuželky pro hosty. Hodně 
důležitý byl předposlední souboj mezi Petrem Svobodou a Ottou Sloupem. Otta si vybudoval již na 
první dráze náskok 18 kuželek a na druhé ho také díky bezchybné dorážce (87) navýšil až na důležitých 
36 kuželek. Petr Palacký se sice snažil téměř o nemožné, ale jeho soupeř Honza Kučera hrál přesně to, 
co potřeboval a hosté se tak mohou radovat z hodně důležitých bodů. 
 

 T.J. Sokol Plzeň V  B 2514 12:4 2512 TJ Sokol Díly 

 KARKOŠ Martin 416 2:0 410 JÍLEK Jaroslav 
 KONVÁŘ Karel 441 2:0 440 DUDA Jaromír 
 BEČVÁŘÍK Václav 399 0:2 421 KUŽELKOVÁ Jana 
 ŠOLLAR Jan 430 2:0 412 SOKOL Jaroslav 
 ŽENÍŠEK Václav 421 2:0 411 OCHOTNÝ Jiří 
 PTÁČNÍK Přemysl 407 0:2 418 DUFEK Jan 
 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ani Sokol Plzeň, který stíhá vedoucí tandem průběžné tabulky neměl v tomto kole jednoduché utkání se 
Sokolem Díly. Martin Karkoš na úvod vítězí nad Jaroslavem Jílkem díky povedené první dráze (225). 
Jaromír Duda začal výtečně svůj souboj s Karlem Konvářem a po první dráze (245) vede o 35 kuželek. 
Ovšem Karel je velký bojovník a zkušeností má na rozdávání. Na druhé dráze to byl on, kdo udával 
tempo hry a po dráze 231 por. kuželek svého soupeře udolal o jedinou kuželku. O první body 
hostujícího družstva se postarala jediná žena utkání Jana Kuželková a navíc díky vítězství o 22 kuželek 
nad Vencou Bečváříkem dostává hosty do vedení na poražené kuželky +15. Honza Šollar tento náskok 
vrací na domácí stranu díky vítězství o 18 kuželek nad Jaroslavem Sokolem (+3). Václav Ženíšek  
výborně zvládl první dráhu (223), vytvořil si náskok 21 kuželek a ten dokázal zužitkovat k vítězství nad 
Jiřím Ochotným o 10 kuželek. Poslední souboj mezi Přemkem Ptáčníkem a Janem Dufkem vypadal po 
první dráze jako rozhodnutý (216 - 203). Ale na druhé dráze se domácímu hráči přestalo dařit a soupeř 
mohutně dotahoval. Vítězí o 11 kuželek a 3 kuželky schází hostům, aby utkání zremizovali. Rozhodně 
zanechali v Plzni velmi dobrý dojem a domácí notně potrápili. 
 

 TJ Slavoj Plzeň B 2413 4:12 2420 Kuželky Holýšov B 

 JELÍNEK Stanislav 383 0:2 390 ŠLAJER Stanislav 
 KREUTZER Josef ml. 421 2:0 410 LUKEŠ Tomáš 
 KREUTZER Josef 389 0:2 399 MYSLÍK Jiří 
 MATOUŠEK Jaroslav 409 2:0 385 MYSLÍK Jan 
 MAŠEK Karel 401 0:2 418 HABLOVEC ml. Jaroslav 
 HRANÁČ Václav 410 0:2 418 HABLOVEC st. Jaroslav 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:45 
 
Další vyrovnané utkání se odehrálo na kuželně Slavoje Plzeň, kde domácí přišli minimálně o bod až 
v samotném závěru, díky rodinnému klanu Hablovců. Na úvod prohrává Standa Jelínek se Standou 
Šlajerem o 7 kuželek, když se mu nedaří hra na druhé dráze. Družstvo Slavoje v současnosti táhne Josef 
Kreutzer ml., ale často bývá v této snaze osamocen. I v tomto utkání je nejlepším hráčem svého 
družstva a dostává domácí do vedení (+4). Jeho otec se trápí ve hře do plných a ani dobrá dorážka mu 
nepomohla k výhře nad Jiřím Myslíkem. I toto utkání je jak na houpačce. Domácí mají opět navrch 



zásluhou Jardy Matouška, který zahrál dvě vyrovnané dráhy a Jana Myslíka poráží o 24 kuželek. Před 
poslední třetinou utkání je stav 4 : 4 a domácí mají  náskok 18 kuželek. Ten se téměř rozplynul po 
souboji Karla Maška s Jardou Hablovcem ml. Ten zahrál výborně do plných (306), ovšem dorážka je 
podstatně slabší, navíc s 10 chybami. Přesto svého soupeře přehrává o 17 kuželek a rozdíl tak činí +1 
pro domácí. Celé utkání se prakticky rozhodlo na první dráze závěrečného souboje mezi Václavem 
Hranáčem a Jaroslavem Hablovcem st. (187 - 195). Na druhé dráze oba soupeři notně přidali, a oba 
dosahují shodného výkonu 223 por. kuželek, což v konečném součtu značí vítězství hostujícího 
družstva. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start :  
 

2. start : TIMURA Tomáš (Sokol Kdyně) 16054, KREUTZER Josef ml. (Slavoj Plzeň B) 18908 
 
1. Start : BEČVÁŘÍK Václav (Sokol Plzeň) 03593, DUBEC Václav (Baník Stříbro B) 13462), KAŠE 

Rudolf (Sokol Kdyně) 01736, KUŽELKOVÁ Jana (Sokol Díly) 10566, LUKÁŠ Miroslav 
(Havlovice C) 03819, MICHAL Jan (Havlovice C) 17008 

 
    

Tabulka  po  13.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Kdyně  13 11 0 2 140:68 2524 22 
 2. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  13 10 0 3 136:72 2536 20 
 3. T.J. Sokol Plzeň V  B  13 7 4 2 128:80 2512 18 
 4. TJ Havlovice A  13 7 1 5 131:77 2496 15 
 5. SK Škoda VS Plzeň B  13 7 1 5 114:94 2461 15 
 6. TJ Havlovice B  13 5 3 5 112:96 2488 13 
 7. TJ Sokol Díly  13 6 1 6 99:109 2424 13 
 8. Kuželky Holýšov B  13 6 1 6 92:116 2445 13 
 9. TJ Havlovice C  13 4 0 9 80:128 2460 8 
10. TJ Slavoj Plzeň B  13 4 0 9 79:129 2424 8 
11. TJ Dobřany B  13 3 1 9 78:130 2433 7 
12. TJ Baník Stříbro B  13 2 0 11 59:149 2433 4 
 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 440,6 288,4 152,2 2,9 6 / 8 (464) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 440,1 302,1 138,0 4,5 8 / 8 (465) 
 3. TIMURA Tomáš So.Kdyně 438,0 290,1 147,9 4,5 6 / 6 (496) 
 4. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 438,0 301,7 136,4 5,4 7 / 8 (462) 
 5. KALISTA Jiří Havlovice A 434,2 303,3 130,9 1,9 5 / 5 (460) 
 6. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 431,6 292,6 139,0 5,1 7 / 8 (479) 
 7. RYGL Vladimír Havlovice A 430,4 292,8 137,7 3,2 5 / 5 (470) 
 8. PALACKÝ Petr Havlovice B 428,1 287,6 140,6 3,6 6 / 6 (450) 
 9. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 428,0 291,8 136,2 5,2 4 / 6 (450) 
 10. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 427,1 290,0 137,2 4,5 6 / 8 (458) 
 11. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 426,3 288,1 138,2 3,2 6 / 6 (476) 
 12. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 425,6 294,3 131,3 7,3 7 / 8 (454) 



 13. BASL Pavel Stříbro B 425,0 287,0 138,0 4,4 5 / 6 (443) 
 14. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 424,7 292,6 132,0 6,0 6 / 6 (456) 
 15. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 424,3 290,1 134,2 4,4 7 / 8 (454) 
 16. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 423,6 287,9 135,7 6,6 8 / 8 (462) 
 17. LOMMER Jan So.Kdyně 423,5 290,9 132,6 5,3 4 / 6 (459) 
 18. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 422,2 288,7 133,5 4,5 5 / 6 (456) 
 19. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 421,8 284,6 137,2 6,8 6 / 8 (455) 
 20. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 421,2 288,8 132,4 5,3 6 / 8 (454) 
 21. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 420,4 288,1 132,3 6,8 6 / 6 (448) 
 22. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 420,2 293,2 127,0 4,6 5 / 6 (435) 
 23. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 420,1 292,7 127,4 4,6 5 / 6 (457) 
 24. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 419,4 290,6 128,7 4,7 7 / 8 (453) 
 25. GOTZ Jiří So.Kdyně 419,0 284,7 134,3 4,3 5 / 6 (469) 
 26. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 418,5 294,5 124,1 6,6 6 / 8 (435) 
 27. DUDA Jaromír So.Díly 417,9 286,4 131,5 7,6 6 / 6 (458) 
 28. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 417,9 287,7 130,2 5,0 6 / 6 (458) 
 29. SVOBODA Petr Havlovice B 417,5 293,1 124,4 5,5 6 / 6 (436) 
 30. KALOUS Pavel Havlovice A 417,4 288,9 128,4 4,3 5 / 5 (468) 
 31. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 416,1 285,0 131,0 6,0 7 / 8 (446) 
 32. ZŮNA František Havlovice A 415,9 283,2 132,8 4,5 5 / 5 (449) 
 33. VICHER Milan Šk. Plzeň B 415,8 293,6 122,2 7,4 6 / 6 (438) 
 34. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 414,3 284,3 129,9 6,7 6 / 7 (445) 
 35. DVOŘÁK Josef Dobřany B 414,1 285,2 128,9 6,2 5 / 6 (437) 
 36. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 413,6 291,3 122,4 8,3 5 / 6 (466) 
 37. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 413,6 287,2 126,4 5,6 8 / 8 (454) 
 38. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 412,5 282,1 130,4 6,2 7 / 7 (445) 
 39. NEDOMA Josef Havlovice B 412,4 284,9 127,5 7,0 6 / 6 (445) 
 40. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 411,4 285,3 126,1 7,4 6 / 8 (430) 
 41. KUČERA Jan Dobřany B 410,9 282,1 128,8 5,4 6 / 6 (476) 
 42. KOTAL Josef Havlovice B 410,8 290,4 120,4 7,6 6 / 6 (441) 
 43. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,6 284,3 126,3 4,9 6 / 6 (437) 
 44. DUFEK Jan So.Díly 410,5 288,9 121,6 5,7 6 / 6 (437) 
 45. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 409,3 285,9 123,4 7,7 7 / 8 (439) 
 46. ČECH Jan Stříbro B 408,8 290,5 118,2 8,1 5 / 6 (470) 
 47. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 408,7 283,2 125,6 7,0 7 / 8 (437) 
 48. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 408,4 292,8 115,6 8,8 7 / 7 (442) 
 49. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 407,6 285,9 121,8 6,2 5 / 6 (440) 
 50. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 6 (442) 
 51. TROCH Pavel Stříbro B 407,0 282,6 124,4 7,5 6 / 6 (452) 
 52. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 406,6 293,1 113,4 10,3 5 / 6 (455) 
 53. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 405,8 278,5 127,4 5,9 5 / 6 (428) 
 54. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 404,8 286,8 118,0 6,4 5 / 6 (477) 
 55. KARKOŠ Martin Plzeň V B 402,6 281,8 120,8 7,6 6 / 8 (437) 
 56. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 401,7 278,6 123,2 9,2 4 / 6 (445) 
 57. TOUPAL Václav Havlovice C 401,2 283,6 117,6 9,1 7 / 8 (441) 
 58. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 400,3 283,1 117,1 7,2 7 / 7 (449) 
 59. GOTTWALD Jan Havlovice A 398,9 286,5 112,3 8,6 5 / 5 (462) 
 60. RÁDL Jiří Havlovice A 398,8 275,1 123,7 7,6 5 / 5 (457) 
 61. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 397,9 285,8 112,1 9,5 8 / 8 (439) 
 62. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 6 (451) 
 63. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 397,6 279,2 118,3 7,4 8 / 8 (421) 
 64. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 397,1 284,3 112,8 7,2 7 / 8 (412) 
 65. BLASBALG Milan Stříbro B 397,0 284,0 113,0 10,5 4 / 6 (421) 
 66. SLOUP Otto Dobřany B 394,9 280,7 114,2 8,0 5 / 6 (435) 
 67. BYRTUS Jaromír Havlovice B 394,1 282,0 112,1 11,4 6 / 6 (445) 
 68. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 393,8 271,9 121,9 8,4 6 / 6 (436) 
 69. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 393,3 271,8 121,5 6,2 6 / 7 (410) 



 70. SOKOL Jaroslav So.Díly 392,0 276,3 115,8 7,3 5 / 6 (412) 
 71. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 380,0 272,7 107,3 10,2 6 / 7 (402) 
 72. DUBEC Václav Stříbro B 375,3 270,2 105,1 11,3 4 / 6 (393) 
 73. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 370,8 265,7 105,1 9,8 5 / 6 (395) 
  MICHAL Jan Havlovice C 449,0 308,0 141,0 2,0 1 / 8 (449) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 6 (445) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 435,0 296,7 138,3 4,3 3 / 6 (462) 
  KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 8 (472) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 6 (432) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 430,0 303,7 126,3 7,3 1 / 6 (439) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 427,0 292,0 135,0 8,0 2 / 8 (441) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 6 (426) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 420,0 290,4 129,6 6,7 5 / 8 (435) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 418,3 291,9 126,4 7,0 3 / 8 (462) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 416,0 283,0 133,0 5,0 1 / 8 (416) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 414,7 283,0 131,7 4,6 4 / 7 (439) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 6 (412) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 411,6 283,2 128,3 4,8 4 / 8 (437) 
  VÍT Libor Plzeň V B 411,0 288,0 123,0 7,0 1 / 8 (411) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 7 (419) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 409,2 287,8 121,3 7,3 3 / 6 (434) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 405,7 282,0 123,7 7,0 3 / 8 (436) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 405,5 279,5 126,0 8,5 2 / 8 (430) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 8 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 6 (405) 
  ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 8 (432) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 8 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 6 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 8 (422) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 6 (418) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 400,0 279,0 121,0 5,3 3 / 6 (421) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 8 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 397,0 279,0 118,0 5,7 3 / 8 (400) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 6 (394) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 6 (393) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 390,9 268,8 122,1 7,9 2 / 6 (418) 
  JINDROVÁ Marie Stříbro B 389,5 273,7 115,7 8,6 3 / 6 (454) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 8 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 6 (387) 
  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 6 (378) 
  MICHAL Roman Havlovice C 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 8 (378) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 374,0 272,0 102,0 13,2 2 / 8 (407) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 8 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 8 (380) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 6 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 6 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 8 (372) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 6 (351) 
 
 
 
 
 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 



 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TIMURA Tomáš So.Kdyně 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 2. PALACKÝ Petr Havlovice B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 3. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. SVOBODA Petr Havlovice B 18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 7. ZŮNA František Havlovice A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 8. RYGL Vladimír Havlovice A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 9. DUFEK Jan So.Díly 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 10. KALISTA Jiří Havlovice A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 11. VICHER Milan Šk. Plzeň B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 12. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. RÁDL Jiří Havlovice A 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. GOTZ Jiří So.Kdyně 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 17. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 
 18. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 
 19. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 20. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 21. GOTTWALD Jan Havlovice A 15,0 / 13 (115%) 0,0 / 26 (0%) 
 22. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 23. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. NEDOMA Josef Havlovice B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 25. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 26. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 27. VRBA Petr Havlovice C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 28. DVOŘÁK Josef Dobřany B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 29. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 30. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 31. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 32. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 34. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 35. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 37. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 38. ČECH Jan Stříbro B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 39. KUČERA Jan Dobřany B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 40. BYRTUS Jaromír Havlovice B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 41. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 42. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 43. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 44. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 45. LOMMER Jan So.Kdyně 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 46. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 47. TOUPAL Václav Havlovice C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 48. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 49. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 50. JÍLEK Jaroslav So.Díly 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 51. DUDA Jaromír So.Díly 9,0 / 11 (82%) 0,0 / 22 (0%) 
 52. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 9,0 / 12 (75%) 0,0 / 24 (0%) 
 53. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 



 54. BASL Pavel Stříbro B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 55. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 56. SOKOL Jaroslav So.Díly 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. SLOUP Otto Dobřany B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 58. KARKOŠ Martin Plzeň V B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 59. KOTAL Josef Havlovice B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 60. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 61. TROCH Pavel Stříbro B 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 64. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 65. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 66. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 67. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 70. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 71. JINDROVÁ Marie Stříbro B 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 
 72. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 73. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 74. KAŠE Rudolf So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 76. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 77. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 79. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 80. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 81. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 82. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 84. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. MICHAL Jan Havlovice C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 92. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 93. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 94. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 95. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 96. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 98. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 99. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. MICHAL Roman Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. VÍT Libor Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 111. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 112. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 115. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 116. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 13 (0%) 
 117. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 10 (0%) 0,0 / 20 (0%) 
 


